

Câmara Municipal de Gravatá/PE

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO, EM 04 DE MARÇO DE 2022

PROJETO PARA APRECIAÇÃO:

PROJETO DE LEI Nº 003/2022, QUE "INSTITUI O PROCEDIMENTO DE LICENCIAMENTO URBANÍSTICO DENOMINADO "ALVARÁ NA MÃOS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ-PE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", DE AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

Bruno Vilar Sales

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Tadeu Orlando do Nascimento Santos

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, EM 04 DE MARÇO DE 2022

PROJETO PARA APRECIAÇÃO:

PROJETO DE LEI № 003/2022, QUE "INSTITUI O PROCEDIMENTO DE LICENCIAMENTO URBANÍSTICO DENOMINADO "ALVARÁ NA MÃO", NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ-PE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", DE AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

Jidealdo Manoel Dantas

Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, EM 18 DE MARÇO DE 2022

PROJETO PARA APRECIAÇÃO:

PROJETO DE LEI № 003/2022, QUE "INSTITUI O PROCEDIMENTO DE LICENCIAMENTO URBANÍSTICO DENOMINADO "ALVARÁ NA MÃO", NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ-PE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", DE AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

Bruno Vilar Sales

Presidente da Comissão de Justiça e Redação